
Protokół Nr XLIX
Sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 24 czerwca 2021 roku w godz. 9.00-17.25,
w Sali obrad Rady Miasta Kielce im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l

POSIEDZENIE W TRYBIE TELEKONFERENCJI

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt 1.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś otworzył XLIX sesję Rady Miasta Kielce w
dniu 24 czerwca 2021 roku. Po sprawdzeniu liczby radnych biorących udział w sesji stwierdził
prawomocność obrad. Następnie Przewodniczący powitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu.
Ponadto poinformował, że sesje Rady Miasta Kielce są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na
stronach Urzędu Miasta oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
Do pkt 2.
Omówienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował radnych, że wpłynęły następujące wnioski o
wprowadzenie zmian w porządku obrad:
- rozpatrzenie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w
składach osobowych Komisji rady Miasta Kielce.
Wniosek radnej Anny Kibortt w sprawie :
- rozpatrzenie wniosku w sprawie zdjęcia z porządku obrad projektu uchwały w sprawie
przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Prezydenta Miasta Kielce z powodu nieudzielenia
wotum zaufania w dwóch kolejnych latach.

Przewodniczący Rady Miasta Kilce pan Jarosław Karyś udzielił głos radnemu Kamilowi
Suchańskiemu oraz radnej Annie Kibortt.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał po głosowanie wnioski
o zmianę porządku obrad.

I. Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały
w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta.

ZA: 22, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Tadeusz Kozior
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Maciej Bursztein
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel



II. Głosowanie w sprawie rozpatrzenia wniosku w sprawie zdjęcia z porządku obrad projektu
uchwały w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Prezydenta miasta
Kielce z powodu nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach.

Wyniki głosowania:
ZA: 16, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (16) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna Myślińska,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala
PRZECIW (6) Maciej Bursztein, Tadeusz Kozior, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska,
Kamil Suchański, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Wiesław Koza, Zdzisław Łakomiec
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie
porządek obrad uwzględniający przyjęte wcześniej zmiany.

Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
PRZECIW (3) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Wiesław Koza, Kamil Suchański, Joanna Winiarska
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel

Sesja będzie realizowana według następującego porządku obrad:
Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
4. Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami.
5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach za 2020 rok.
6. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Kielce, podjętych w 2020 roku.
7. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Kielce za rok 2020.
8. Wystąpienie Prezydenta Miasta Kielce.
9. Debata nad Raportem o stanie Gminy Kielce:

1) głosy mieszkańców,
2) głosy Radnych.

10. Głosowanie w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce wotum zaufania.
11. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2020 rok, Sprawozdania

finansowego Miasta Kielce za 2020 rok dla Rady Miasta Kielce oraz Sprawozdania z przebiegu
wykonania planów finansowych za 2020 rok przez samorządowe instytucje kultury
i Sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach za rok 2020.

12. Prezentacja Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce na dzień 31 grudnia 2020
roku.



13. Prezentacja Uchwały Nr 58/2021 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu
Miasta Kielce za 2020 rok.

14. Prezentacja Sprawozdania Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania rocznego sprawozdania
finansowego za okres od l stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku jednostki: Miasto Kielce
z siedzibą w Kielcach (25-303), przy ulicy Rynek l.

15. Prezentacja uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce z dnia l czerwca 2020 roku
w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Kielce za 2020 rok.

16. Prezentacja Uchwały Nr 87/2021 VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach z dnia 11 czerwca 2021 r. dotycząca opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie
absolutorium.

17. Dyskusja nad wykonaniem budżetu Miasta Kielce za 2020 rok w świetle przedstawionych
sprawozdań, opinii, informacji i wniosku Komisji Rewizyjnej,
w tym:
1) wystąpienia klubowe:

a) Przewodniczący Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni,
b) Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska,
c) Przewodniczący Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości,
d) Przewodnicząca Klubu Radnych Projekt Wspólne Kielce.

2) wystąpienia indywidualne:
a) Przewodniczący Komisji,
b) Radne/Radni,
c) wystąpienie Skarbnika Miasta w imieniu Prezydenta Miasta Kielce.

18. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania
z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2020 r.

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu
wykonania budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych obiektów
i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców.

21. Interpelacje i zapytania radnych.
22. Sprawy różne i wolne wnioski.
23. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3.
Informacje i komunikaty
Przewodniczący Jarosław Karyś poinformował, że interpelacje pomiędzy sesjami złożyli radni:
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marcin
Stępniewski.

Do pkt 4
Informacja prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
Sekretarz Miasta, pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta Kielce"
(w załączeniu do protokołu)

Do pkt 5.
Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach za rok 2020.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, poinformował, że Sprawozdanie
z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy rodzinie w Kielcach za rok 2020, została
w odpowiednim czasie opublikowana na stronie dla radnych oraz w programie e-sesja.

Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości
przedstawione sprawozdanie.



Do pkt. 6
Przewodniczy Rady Miasta Kielce, pan Jarosław Karyś, poinformował, że informacja o realizacji
uchwał Rady Miasta Kielce podjętych w 2020 roku została w odpowiednim czasie opublikowana
na stronie dla radnych oraz w programie e-sesja.

Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości
przedstawioną informacje o realizacji uchwał Rady Miasta Kielce podjętych w 2020 roku.

Do pkt. 7.
Wiceprezydent Kielc pani Bożena Szczypiór przedstawiła raport o stanie Gminy Kielce za rok 2020.

Do pkt. 8
Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta zabrał glos w sprawie zrealizowanych planów przez
Miasto Kielce w 2020 roku oraz przedstawił jakie są planowane w kolejnych latach. Prezydent
Bogdan Wenta poprosił Radę Miasta Kielce o udzielenie wotum zaufania za rok 2020 oraz zwrócił się
z prośbą do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce o możliwość zabrania głosu przez Prezesa Klubu
Korona Kielce Pana Łukasza Jabłońskiego, który przedstawił obecną sytuację w Klubie.
Głos zabrał również radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Pan Sławomir Gierada - który
jest również pełnomocnikiem Prezydenta.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce ogłosił 15 minutową przerwę od godz. 11.00 do 11.15.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce po przerwie wznowił obrady sesji Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 9
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś otworzył debatę nad raportem o stanie
Gminy Kielce.

1) wypowiedzi mieszkańców Kielc: głos zabrali: Inez Romaniec, Anna Mikołajczyk, Wojciech
Raczyński, Paweł Jańczyk.

2) W dyskusji udział wzięli radni: dariusz Kisiel, Marian Kubik, Anna Myślińska, Wiesław
Koza, Joanna Litwin, Marcin Stępniewski, Jarosław Bukowski, Piotr Kisiel, Bożena Sieczka,
Michał Braun, Kamil suchański, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Katarzyna
Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Marianna Noworycka-Gniatkowska.

Przewodniczący Rady Miasta pan Jarosław Karyś ogłosił 25 minutową przerwę w obradach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś po przerwie wznowił obrady sesji Rady
Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o sprawdzenie qworum.
Do pkt. 10
Przewodniczący Rady Miasta Kielce poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie
udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce wotum zaufania.

Wyniki głosowania:
ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (16) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala



PRZECIW (5) Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Zdzisław Łakomiec
BRAK GŁOSU (1) Marcin Stępniewski
Po zakończeniu Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś poinformował
o popełnionym błędzie podczas głosowania: zagłosował przez pomyłkę: „PRZECIW",
podczas gdy chciał zagłosować: „ ZA ".
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę NR XLIX/953/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku w
sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Kiel;ce wotum zaufania.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś pogratulował panu Prezydentowi
Miasta Kielce Bogdanowi Wencie uzyskania wotum zaufania i tym samym udzielił mu głosu.
Prezydent Miasta Kielce pan Bogdan Wenta podziękował wszystkim zgromadzonym na sesji
za zaufanie i udzielenie wotum.

Radny Kamil Suchański złożył wniosek formalny, Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan
Jarosław Karyś udzielił radnemu głosu.

Przewodniczący Rady Miasta pan Jarosław Karyś ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś po przerwie wznowił obrady sesji Rady
Miasta Kielce.

Do pkt. 11
Skarbnik Miasta pani Beata Pawłowska przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu
Miasta Kielce za 2020 rok, sprawozdanie finansowe Miasta Kielce za 2020 dla Rady Miasta
oraz sprawozdanie z przebiegu wykonania planów finansowych za 2020 rok przez
samorządowe instytucje kultury oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i
Współuzależnienia w Kielcach za rok 2020.
Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości
przedstawione sprawozdanie.

Do pkt. 12
Pani Barbara Zawadzka - p.o Dyrektora w Wydziale Gospodarki Nieruchomości Urzędu Miasta
Kielce przedstawiła informację o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce na dzień 31 grudnia 2020
roku. Nikt z radnych nie /głosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości
przedstawione sprawozdanie.

Do pkt. 13
Wiceprzewodnicząca Rady miasta pani Katarzyna Cech-Kruczek dokonała prezentacji Uchwały Nr
58/2021 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 21 kwietnia
2021 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2020 rok.
Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości Uchwałę
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.



Do pkt. 14
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce pni Anna Kibortt przedstawiła sprawozdanie Niezależnego
Biegłego Rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego za okres od l stycznia 2020 roku
do 31 grudnia 2020 roku jednostki: Miasto Kielce z siedzibą w Kielcach (25-303) przy ulicy Rynek l .
Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości Sprawozdanie
Niezależnego Biegłego Rewidenta.

Do pkt 15
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Piotr Kisiel zaprezentował uchwałę Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kielce z dnia l czerwca 2020 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla
Prezydenta Miasta Kielce. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag. Rada Miasta Kielce przyjęła
uchwałę do wiadomości.

Do pkt. 16
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Joanna Winiarska przedstawiła Uchwałę Nr 87/2021 VIII Składu
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 11 czerwca 2021 r. dotycząca
opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag.
Rada Miasta Kielce przyjęła uchwałę do wiadomości.

Do pkt. 17
W dyskusji nad wykonaniem budżetu Miasta Kielce za 2020 rok w świetle przedstawionych
sprawozdań, opinii, informacji i wniosku Komisji Rewizyjnej głos zabrali radni:
Kamil Suchański - Przewodniczący Klubu Radnych Bezpartyjni i Niezależni
Michał Braun - Przewodniczący Klubu Radnych Koalicja Obywatelska
Marianna Noworycka - Gniatkowska - Przewodnicząca Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość
Anna Kibortt - Przewodnicząca Klubu Radnych Projekt Wspólne Kielce

W wystąpieniach indywidualnych głos zabrali radni: Anna Myślińska, Kamil Suchański oraz Beata
Pawłowska - Skarbnik Miasta

Do pkt. 18
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś zarekomendował projekt uchwały w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kielce za
2020 rok.
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek,
Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2) Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwalę Nr XLIX/954/2021 w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kielce za 2020
rok.



Do pkt. 19
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś zarekomendował projekt uchwały w sprawie
udzielenia Prezydentowi Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Kielce na
2020 rok.
Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapala
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska
BRAK GŁOSU (2) Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XLIX/955/2021 w sprawie udzielenia Prezydentowi
Miasta Kielce absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Kielce na 2020 rok.

Do pkt. 20
Pani Barbara Damian Dyrektor ZTM przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia
zasad korzystania z tych obiektów i stawek opłat za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych i dworców
Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwalę Nr XLIX/956/2021 w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych
obiektów i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców.

Do pkt. 21
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pa Jarosław Karyś zarekomendował projekt uchwały
w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.
Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś,
Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapala



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wiesław Koza
BRAK GŁOSU (3) Michał Braun, Dariusz Kisiel, Tadeusz Kozior

Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę Nr XLIX/957/2021 w sprawie zmian w składach
osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 22
Interpelacje i zapytania radnych
Nikt z radnych nie zabrał głosu.

Do pkt. 23.
Sprawy różne i wolne wnioski.
Nie zgłoszono nowych spraw oraz wolnych wniosków.

Do pkt.24.
Zaniknięcie obrad
Przewodniczący Rady Miasta Kielce pan Jarosław Karyś wobec wyczerpania porządku obrad
zamknął XLIX sesję Rady Miasta Kielce w dniu 24 czerwca 2021 roku.

Protok fłowała

Ewelina Sen\ 'ata-Kowalska

Przewodniczący

Jarosław Karyś

\

ielce


